Zarządzenie Nr 157/2017
z dnia 28.09.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu.
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz 1842 z późn. zm.), w oparciu o § 17 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. 
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1501) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w związku z § 1 ust. 1 i 2 „Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonych Uchwałą Nr 116/2013 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 26.06.2013 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

( 1

1. Ustalam wysokość opłat za studia prowadzone w języku angielskim na kierunkach zdrowie publiczne I i II stopnia oraz dietetyka II w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu w wysokości określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od semestru zimowego roku akademickiego 2017/2018.

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 wnoszone są w terminach określonych w „Zasadach pobierania opłat”.
( 2

Zasady oraz wysokość opłat za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem studiów określa odrębne Zarządzenie Rektora oraz „Zasady pobierania opłat”.
( 3

Wysokośc opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4 „Zasad pobierania opłat” związanych z niedostatecznymi postępami w nauce oraz uzupełnianiem różnic programowych określana będzie odrębnymi Zarządzeniami Rektora.

§ 4
1. Opłaty, o których mowa w § 1, § 2  oraz § 3 należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy:
a)   w przypadku płatności w złotówkach:

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice

PL 40 1050 1214 1000 0007 0000 9103
b)   w przypadku płatności w Euro:

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice

PL 27 1050 1214 1000 0022 7119 6228
Z podaniem tytułu wpłaty:

Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu  opłata odpowiednio:

- za czesne: kierunek ……….… rok………/……….sem………. studiów w języku angielskim

- za wydanie………………………. ( nazwa dokumentu )

- za niedostateczne postępy w nauce

- za różnice programowe







§ 5
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu do zapoznania właściwych studentów z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.







§ 6

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu.






§ 7

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.







§ 8

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 77/2014 z dnia 10.06.2014 z późn. zm. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

· Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu,

· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
